
Pneumatiky pro osobní, 4×4/SUV a dodávková vozidla

Katalog zimních  
pneumatik 2021/2022



Bezpečné brzdění na ledu  
a spolehlivý záběr na sněhu

Technologie Liquid Layer Drainage  
a Snow Curve+ byly zdokonaleny,  
aby bylo dosaženo lepšího brzdění  
na ledu a záběru na sněhu.

Zlepšené brzdění a ovladatelnost 
na sněhu a ledu

Příkré paralelní lamely pro vás zajišťují 
perfektní přilnavost a handling  
na sněhu, stejně jako bezchybné  
a bezpečné brzdění na ledu.

Výborný záběr, ovladatelnost  
a brzdění na sněhu a ledu

Steep Parallel lamely současně 
mistrovsky zvládají záběr  
a ovladatelnost na sněhu,  
a brzdění na ledu.

Řešení konfliktu mezi  
výkonem v zimě a na suchu

Použití měnících se inteligentních 
lamel zajišťuje skvělý výkon na sněhu 
i na suchu po celou dobu životnosti 
pneumatiky.

Impozantní záběr  
na zasněžené vozovce 

Nově vyvinuté 3D zamykající se  
lamely významně přispívají  
ke zlepšení již tak skvělého záběru  
na sněhu.

Hydro drážky – vysoká odolnost  
proti aquaplaningu 

Pomocí čtyř velkých obvodových 
drážek v kombinaci se strukturou 
dezénu jsme dosáhli vynikajícího 
odvodu vody, záběru a kontroly jak  
na rovných tak i zatáčkovitých cestách.

WinterContact™ TS 870 WinterContact™ TS 870 P
Nejlépe vyvážená zimní pneumatika v segmentu 14–17“.

S myšlenkou prvního vzhledu zimní pneumatiky v roce 1904, jsme vytvořili základy  

pro dnešní technologie. Od té doby každý rok vlastnosti zimních pneumatik zlepšujeme. 

Přestože pravděpodobně nevidíte rozdíly, určitě poznáte, proč je originál tak vyjímečný.

Všechny zimní  
pneumatiky jsou stejné.  
Do té doby než ulice pokryje sníh.

Ať si sněží. 
Ať si prší. 
Ať si mrzne.

Vyvinuto pro specifické požadavky SUV a vozidel střední a vyšší střední třídy.

Vývoj dezénu WinterContact™ TS 870 P byl zaměřen na zlepšení ovladatelnosti a záběru sedanů  

a vozidel SUV – zastřešuje kompletnost portfolia nové generace zimních expertů WinterContact™  

koncernu Continental.

NOVINKA NOVINKA

Na základě interních testů. Na základě interních testů.

Spotřeba paliva Spotřeba palivaPřilnavost na mokru Přilnavost na mokruVnější hluk Vnější hluk

WinterContact™ TS 860 = 100 % WinterContact™ TS 850 P = 100 %

C B-CB B

Segment: Zimní osobní / SUV 

Šířka 175–225 mm

Ráfek: 14“ až 17“

RI: T / H / V 

Segment: Zimní osobní / SUV 

Šířka 205–255 mm

Ráfek: 16“ až 21“

RI: T / H / V / W

WinterContact™ TS 870 WinterContact™ TS 870 P

Handling na sněhu 105 %

Brzdy na mokru 102 %

Aquaplaning 103 %

102 % Přilnavost na sněhu

103 % Brzdy na sněhu

102 % Valivý odpor

110 % Životnost

Handling na suchu 106 %

Brzdy na suchu 101 %

Handling na sněhu 106 %

Brzdy na sněhu 101 %

Brzdy na ledě 105 %

Valivý odpor 102 %

116 % Životnost

108 % Aquaplaning

104 % Brzdy na mokru

102 % Handling
na mokru

Vlastnosti na suchu 102 %

70
dB/B

71–72 
dB/B



SPEED-GRIP 5 MP93 Nordicca

Zvládne i největší 
zimní výzvy

Zcela nový zážitek  
z jízdy v zimě.

NOVINKA NOVINKA

Na základě interních testů 
rozměru pneu 205/55R16 H.

Na základě interních testů  
rozměru pneu 205/55R16 H.

Výkon na sněhu
Excelentní adheze, brzdný výkon 
a handling na sněhu a ledu

>  Obvodové drážky v ramenní oblasti 
kombinované s lamelovým systémem 
vytváří pevné boční hrany. 

>  Sněhové háčky zlepšují adhezi  
v hlubokém sněhu.

Výkon za mokra
Bezpečná a spolehlivá jízda  
na mokru a za deště

>  Hrany lamel s mikrozářezy  
narušují vodní vrstvu  
během brzdění a zatáčení.

>  Propracovaný design V-drážek 
výborně odvádí vodu a rozbředlý  
sníh z kontaktní ploch.

Handling na suchu
Precizní a jistá jízda  
v zatáčkách

>  Kompaktní střed a proměnlivá 
hloubka drážek zvyšuje tuhost 
jednotlivých bloků dezénu  
a zlepšuje stabilitu při zatáčení.

>  Příčná orientace bloků dezénu 
napomáhá preciznímu handlingu.

Méně bloků  
s červenou  
barvou  
ve srovnání  
s MP92

Sníh
Zlepšené záběrové a brzdné  
vlastnosti na sněhu a ledu

Zvýšený počet příčných a podélných 
záběrových hran pro lepší záběr  
a přenos bočních sil.

Efektivní lamelový systém poskytuje 
excelentní vlastnosti v zimě.

Aquaplaning
Vysoká bezpečnost na mokrých 
vozovkách díky zlepšenému  
odvodu vody a absorpci břečky 

Struktura drážek ve tvaru V  
s postupně se otevírajícími drážkami 
a propojenými vodními kanálky 
garantuje rychlý odvod vody  
a sněhové břečky.

Opotřebení
Velmi rovnoměrné opotřebení  
dezénu a vyšší životnost

Vyvážená tuhost dezénu  
a rovnoměrné rozložení tlaku  
na vozovku pro rovnoměrný  
přenos sil.

Spotřeba paliva Spotřeba paliva

Přilnavost na mokru Přilnavost na mokru

Vnější hluk Vnější hluk

C-D C-D

B-C C

Segment:  
Zimní osobní / SUV 

Šířka  
165–245  mm

Ráfek:  
14“ až 20“

RI:  
T / H / V / W

Segment:  
Zimní osobní/SUV

Šířka  
155–275 mm

Ráfek:  
13“ až 20“

RI:  
T / H / V 

Plus 10 %  
podélných 
hran

Handling na suchu 105 %

Trakce na sněhu 102 %

Brzdy na suchu 102 %

Handling na sněhu 106 %

100 % Valivý odpor 

101 % Valivý odpor 

100 % Vnější hluk

101 % Opotřebení

Sucho 102 %

Mokro 101 %

Sníh 102 %

104 % Aquaplaning

Aquaplaning 107 %

102 % Brzdy na mokru

SPEED-GRIP 3

SPEED-GRIP 5

Handling na mokru 100 % 71–72 
dB/B

70–73 
dB/B



O
so

bn
í v

oz
id

la
 a

 4
x4

 / S
U

V

O
so

bn
í v

oz
id

la
 a

 4
x4

 / S
U

V

Zi
m

n
í p

n
eu

m
at

ik
y

Zi
m

n
í p

n
eu

m
at

ik
y

WinterContact™ TS 870

WinterContact™ TS 870 P

Pro středně velká a kompaktní 
vozidla v segmentu 14–17“

Pro střední a vyšší střední třídu osobních automobilů 
a SUV, pokrývající rozměry 16–22“

>  Vynikající výkon v zimě

>  Vynikající výkon za mokra

>  Vynikající ekonomická efektivnost

> Skvělý výkon v zimních podmínkách

>  Bezpečná jízda a výborný výkon za deště

>  Vyšší životnost díky směsi Cool Chili™

WinterContact™ TS 860 S
Pro luxusní sportovní vozy

>  Vynikající chování na sněhu přináší skvělý požitek z jízdy

>  Nejlepší brzdné vlastnosti zajišťují maximální bezpečnost v zimních podmínkách

>  Skvělý handling na suché vozovce zajišťuje maximálně přesné řízení

>  Mimořádně nízký valivý odpor snižuje spotřebu paliva

Conti4x4WinterContact™
Pro SUV a terénní vozidla

>  Vynikající trakce a brzdný výkon

>  Excelentní jízdní komfort a tichá jízda

>  Velmi dobrá ochrana vůči aquaplaningu

ContiCrossContact Winter
Pro SUV a terénní vozidla

>  Vynikající trakce a brzdný výkon na sněhu a mokré vozovce

> Skvělý handling na zasněžených a mokrých silnicích

>  Vysoká ochrana vůči aquaplaningu

ContiWinterContact TS 830 P
Pro vysoce výkonná vozidla

>  Dobrý výkon ve všech zimních podmínkách

>  Vynikající handling a brzdný výkon na suché vozovce

>  Vynikající ochrana vůči aquaplaningu

WinterContact™ TS 860
Pro vozidla kompaktní a střední třídy

>  Technologie Cool Chili™ poskytuje nejlepší brzdné vlastnosti  
v jakémkoli zimním počasí

>  Technologie Liquid Layer Drainage™ zkracuje brzdnou dráhu  
na namrzlých a zledovatělých vozovkách

>  Technologie Snow Curve+ zajištuje na zasněžené  
vozovce bezpečnost v zatáčkách 

 

 

ContiWinterContact™ 
TS 830 P
225/45 R 17

„Vorbildlich“ 
Heft 11/2012

ContiWinterContact™ 
TS 830 P

„Vorbildlich“
235/55 R 17
Heft 11/2012

NOVINKA

NOVINKA

SPEED-GRIP 3
Pro vozidla kompaktní, střední třídy a pro SUV vozidla

>  Krátká brzdná dráha na zasněžené vozovce

>  Vysoká bezpečnost na zasněžených klikatých silnicích

>  Krátká brzdná dráha na ledem pokryté vozovce

MASTER-GRIP 2
Pro vozidla střední a kompaktní třídy a pro SUV vozidla

>  Velmi dobrá trakce na sněhu

>  Vynikající ovladatelnost na sněhu

>  Bezpečné brzdění na ledu

SPEED-GRIP 5
Pro vozidla kompaktní, střední třídy a SUV

>  Sněhové drážky a záběrové hrany zajištují vynikající handling v hlubokém sněhu. 
Umístění lamel v různých úhlech vede k účinné interakci se zasněženým povrchem.

>  Dezén tvaru V efektivně odvádí vodu a rozbředlý sníh a zajišťuje stabilitu  
při jízdě na mokrých površích.

>  Zvýšená tuhost a vyvážená struktura ramenních bloků je zárukou  
přesného handlingu. 

NOVINKA

 



O
so

bn
í v

oz
id

la
 a

 4
x4

 / S
U

V

O
so

bn
í v

oz
id

la
 a

 4
x4

 / S
U

V
VA

N

Zi
m

n
í p

n
eu

m
at

ik
y

C
el

o
ro

čn
í p

n
eu

m
at

ik
y

C
el

o
ro

čn
í p

n
eu

m
at

ik
y

Zi
m

n
í p

n
eu

m
at

ik
y

AllSeasonContact™ VanContact Winter
Pro vozidla střední, vyšší třídy a SUV Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Velmi vysoká přilnavost na zasněžené a mokré zimní vozovce

>  Dobrý brzdný výkon na suchých i mokrých vozovkách během léta

>  Nejlepší valivý odpor ve své třídě

>  Kratší brzdná dráha a vylepšené záběrové vlastnosti na sněhu

>  Vysoká ochrana vůči  aquaplaningu a zkrácená brzdná  
dráha na mokré vozovce

>  Snížený valivý odpor

MP92 Sibir Snow
Pro vozidla střední a vyšší třídy

>  Lepší přilnavost a brzdění na sněhu

>  Lepší brzdný výkon na mokré vozovce a zvýšená ochrana vůči aquaplaningu

>  Lepší handling na mokré vozovce

ALLSEASON-GRIP
Pro vozidla kompaktní, střední třídy a SUV

>  Při zatáčení udržuje plnou kontrolu díky vysoké stabilitě a dobrému handlingu

>  Zažijte spolehlivou přilnavost a stabilní ovládání při zrychlení i brzdění  
na zasněžených cestách

>  Zvládněte deštivé počasí se stabilním ovládáním a krátkou brzdnou dráhou

27 all season tires 
tested

Continental 
AllSeasonContact 95 H

195/65 R 15
Issue 39/2018

EXEMPLARY
2018

 

Test Result Issue 11/2020

 

 GOOD

Quartaris 5 
Pro vozidla kompaktní, střední a vyšší třídy a pro SUV vozidla

>  Dobré brzdné vlastnosti na sněhu

>  Přesný handling na suché vozovce

>  Efektivní ochrana vůči aquaplaningu

MP62 AllWeather Evo 
Pro vozidla nižší střední třídy a střední třídy

>  Lepší jízdní stabilita za každého počasí

>  Vylepšené brzdné vlastnosti a přilnavost

>  Snížené riziko aquaplaningu

MP72 Izzarda A/T 2 
Pro SUV vozidla a dodávky typu Pick-up

>  Trakce jako nikdy předtím

>  Vysoká odolnost vůči poškození

>  Výrazně nižší hlučnost a větší komfort jízdy

MP93 Nordicca 
Pro vozidla střední, vyšší třídy a SUV

>  Vyšší počet okrajů znamená zlepšení záběru na zasněžených cestách. Bloky a lamely 
jsou navrženy tak, aby se zlepšil brzdný výkon a bylo zajištěno spolehlivé zatáčení. 

>  Drážky ve tvaru V se souvislou otevřenou drážkou vytváří kanálky pro vodu  
a zvyšují účinnost prevence aquaplaningu a slushplaningu. 

>  Rovnoměrné rozložení povrchu = rovnoměrné opotřebení. To znamená nejen 
pohodlnější a tišší jízdu, ale současně i vyšší kilometrový výkon a nižší valivý odpor.

NOVINKA

Polaris 5
Pro vozidla kompaktní, střední a vyšší třídy a pro SUV vozidla

>  Skvělá přilnavost na sněhu

>  Bezpečný výkon na mokré vozovce

>  Více pohodlí pro uvolněnou jízdu

Polaris 3
Pro vozidla kompaktní, střední a vyšší třídy a pro SUV vozidla

>  Optimalizovaný rozjezd a brzdění na sněhu

>  Nízký valivý odpor a snížená spotřeba paliva

>  Mnoho najetých kilometrů díky nízké míře opotřebení

 



VA
N

VA
N

Zi
m

n
í p

n
eu

m
at

ik
y

Zi
m

n
í p

n
eu

m
at

ik
y

VancoWinter 2

VanContact 4Season

Vanco FourSeason 2

VanContact Camper

Pro přepravní a dodávková vozidla

Pro přepravní a dodávková vozidla

Pro přepravní a dodávková vozidla

Pro obytné vozy

>  Optimalizovaný brzdný výkon na sněhu a ledu

>  Komfort jízdy téměř jako u osobního vozidla

>  Vynikající ochrana vůči aquaplaningu a bezpečný  
handling na mokrých vozovkách

>  Dobrý brzdný výkon na mokru a vysoká odolnost vůči aquaplaningu

>  Excelentní adheze, brzdění a handling na zasněžené vozovce

>  Krátká brzdná dráha na suché vozovce

>  Vhodná na veškeré druhy dodávek a nákladních vozidel

>  Dobrá ovladatelnost a spolehlivost i v menší vrstvě sněhu

>  Zvýšený komfort jízdy a nízká hlučnost pneumatiky

>  Robustní konstrukce odpovídající normám CP zvyšuje bezpečnost  
při dočasně větším zatížení

>  Vynikající řízení a brzdění na suché vozovce

>  Vysoký brzdný výkon na mokré, blátivé a zasněžené vozovce

SnoVanis 2
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Krátká brzdná dráha a optimální přilnavost na sněhu

>  Vysoká úspora díky nižší spotřebě paliva

>  Při zatáčení drží stopu i na mokrém povrchu

VAN-GRIP 3
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Kombinuje vynikající zimní vlastnosti a výborný handling na mokré vozovce

>  Tuhá konstrukce nabízí výbornou stabilitu jízdy, kterou potřebují Van pneumatiky 

>  Je vybavena nejnovější technologií zimních běhounových směsí 

>  Směrový dezén a široké hlavní drážky poskytují zlepšenou ochranu  
proti aquaplaningu a perfektně odvádí sněhovou břečku pryč z kontaktní plochy

>  Vysoký kilometrový výkon a dlouhodobá stabilita jízdy na suchu

C
el

o
ro

čn
í p

n
eu

m
at

ik
y

MPS530 Sibir Snow Van
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Dobrá přilnavost na sněhu

>  Vyšší bezpečnost v zatáčkách

>  Vynikající ochrana vůči aquaplaningu

SnoVanis 3
Pro přepravní a dodávková vozidla 

>  Nový dezén udržuje větší plochu pryže v kontaktu s vozovkou tak, aby k opotřebení 
docházelo pomaleji, což přináší vyšší kilometrový výkon a nižší náklady

>  Je vybavena nejnovější technologií v oblasti zimní směsi určené pro dodávkové 
automobily, která zajišťuje bezpečnou jízdu na ledu, sněhu a mokré vozovce

>  Šetří palivo v zasněžených městských ulicích i v hlubokém sněhu mimo město  
díky uspořádání bloků a lamel dezénu i nové směsi s nižším odporem

NOVINKA

VAN-GRIP 2
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Vyšší výkon na sněhu

>  Dobrá ochrana před aquaplaningem

>  Snížený valivý odpor

NOVINKA

Nordicca Van
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Zvládá drsné zimní podmínky také díky nejnovější technologii v oblasti směsi –  
spolu se spolehlivou účinností při brzdění tato pneumatika nabízí všem  
řidičům stabilní chování

>  Snadné a pohodlné řízení i za deštivých dnů díky vynikajícím brzdným  
schopnostem za mokra a vysoké odolnosti vůči aquaplaningu

>  Je odolná vůči opotřebení a udržuje si své vlastnosti po delší dobu 

NOVINKA



www.continental.cz
www.semperit.sk 
www.barum.cz  
www.matador.cz

www.instagram.com/continental.cz
www.facebook.com/continental.cz

www.katalogpneumatik.cz

Vydavatelem katalogu je Continental Barum s.r.o.
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice, Česká republika.

Vanis Allseason
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Vysoký kilometrový výkon po celý rok

>  Celoroční použití

>  Vyšší odolnost

VA
N

C
el

o
ro

čn
í p

n
eu

m
at

ik
y

VAN-ALLSEASON
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Jistota v chladném období

>  Stabilita při jízdě 

>  Účinnost ve všech ročních obdobích

Nedozvěděli jste se všechno? Zdá se vám tento katalog nějaký tenký? 

Chybí vám technické informace a detaily, na které jste byli dříve zvyklí? 

Nezoufejte! Vše najdete online na: 

MPS400 Variant All Weather 2
Pro přepravní a dodávková vozidla

>  Vysoká úroveň výkonu na mokrých vozovkách

>  Zcela nová úroveň výkonu na sněhu

>  Mimořádná stabilita jízdy v jakémkoliv počasí


